ODV - Offshore drift og vedlikehold 2012
Saturday 16. October

HOUR: DESCRIPTION:
08:00 Registrering m/ kaffe og te

Velkommen ved leder av ODV komiteen

ey Gunnar Ervik, Operation Manager, AS Norske Shell

Gunnar Ervik, Operation Manager, AS Norske
09:10 Shell
Monica Maeland, Byradsleder Bergen Kommune

Dagens og morgendagens ressurshbehov

Moteledere
Bente Klgve, Aibel AS og Arild Stavnem, Petoro AS

09:15 Introduksjon til seksjonen ved mgteleder

Norsk sokkel - et myndighetsperspektiv?
09:20 Per Rune Henriksen, statssekretaer Olje- og
energidepartementet

Prisutvikling pa olje og konsekvenser for
norsk oljeindustri

00 Thina Margrethe Saltvedt, Senior Macro/olje
analytiker, Nordea Markets
10:20 Pause med kaffe / te og skillingsholle

Debatt: Hvordan er tilgangen pa kapasitet
10:40 (mennesker, selskaper) i dag i forhold til
behovet dere opplever?

Debattleder
Bjgrn Hansen, tidligere kommentator og
programleder, NRK

Deltakere

Per Rune Henriksen, Olje og energidepartementet
Thina Margrethe Saltvedt, Nordea Markets Kjell
Pedersen, Petoro AS Stale Kyllingstad, Norsk Industri
/ IKM Gruppen AS Sigve Knudsen, Petroleumstilsynet
Frode Alfheim, Energi Industri

12:00 Lunsj



HOUR:

13:00

13:00

13:05

13:35

14:05

13:00

13:05

13:35

14:05

14:25

DESCRIPTION:

Peer Gynt salen: Nordomradene - muligheter
og utfordringer

Moteleder
Ingbjgrn Refsdal, Statoil ASA og Arnt Henrik
Bjarnevik, Reinertsen AS

Introduksjon til parallellseksjon 1

Ringvirkninger- erfaringer fra sgrvest
Leif Johan Sevland, administrerende direktar, ONS

Ringvirkninger i Nordomradene
Johan Petter Barlindhaug, styreleder North Energy
ASA

Goliat skal drives i nord - hvilke hensyn er
tatt?

@yvind Solberg, Leader Technical Support Group,
Eni Norge AS

Klokkeklang: Teknologi

Mgteleder
Beate Myking, Statoil ASA og Gunnar Ervik, A/S
Norske Shell

Introduksjon til paralelellseksjon 2

Integritetsstyring pa eldre innretninger
Thomas Vekve, Ph.D., VP Integrity Management,
Axess as

Inspeksjon pa Ormen Lange ved bruk av
roboter

Eivind Granseth, Leder for inspeksjon - Norge, A/S
Norske Shell - Drift

Styring av teknisk integritet
Jan Erik Lunde, Vice President , Statoil ASA

Foaje 2 PG: Speed - dating

Mgter med Statoil ASA, Aker Solutions, Aibel
AS og A/S Norske Shell

Lag en 20 minutters presentasjon og reserver tid
med ovennevnte selskap i forkant av konferansen.
Ta kontakt med konferanseansvarlig for mer
informasjon Seksjonen varer til alle pAmeldte har
gjennomfgrt mgter



HOUR:

14:35

15:00

15:05

15:35

16:05

18:30

19:00

19:30

23:00

HOUR:

09:00

09:05

DESCRIPTION:
Pause med kaffe / te og epler fra Hardanger

Menneskelige ressurser - kompetanse og
kapasitet

Moteledere
Bente Klgve, Aibel AS og Arild Stavnem, Petoro AS

Introduksjon til seksjonen ved mgteleder

Utdanning for fremtidens behov
Jarle Aarbakke, rektor, UiT

Fremtidens kompetansebehov
Malfrid Rennevik, fagsjef kompetanse, Norsk olje og
gass

Global samhandling (gkt kapasitet, kulturelle
utfordringer mm)

Steinar Rggenes, Vice President - Gloobal Manager,
Aker Solutions

Avgang med Flgibanen

Aperitif
Sponset av Petrolink as

Konferansemiddag pa Flgien Folkerestaurant

Nachspiel
Sponset av Aker Solutions

Wednesday 17. October

DESCRIPTION:
Ny teknologi og prosjekter

Moteleder
Gunnar Ervik, AS Norske Shell

Gunnar Ervik, AS Norske Shell

Ny teknologi, nye prosjekter
Bjern Kare Viken, Vice President, Statoil ASA



HOUR:

09:35

09:40

10:10

10:40

11:00

11:00

11:20

11:40

12:00

12:45

12:50

DESCRIPTION:
Effektivisert drift

Moteleder
Ingbjgrn Refsdal, Statoil ASA og Gunnar Ervik, A/S
Norske Shell

Introduksjon til seksjonen ved mgteleder

Effektiv samhandling - en historie fra
virkeligheten

Markel Hibinette, Driftsleder og Jone Johansen, O0C
Team Lead, ConocoPhillips Norge AS

Operativt treningssenter - operasjonell lzering
Ole Harald Utvik, Leder Operativt Treningssenter
DPN, Statoil ASA

Pause med kaffe/ te og frukt

Systematisk forbedring ved bruk av
Lean/Sigma metoder

Leif Sandtorv , Enterprise Architect, Aibel AS

Oddbjgrn Johnsen, Director Continuous
Improvement, ConocoPhillips

Rolf Einar Saether Business Improvement Lead
- Upstream Norway og Bjern Kongshaug
Maintenance Principal Engineer Draugen /
Ormen Lange, A/S Norske Shell

Lunsj

Plattformleder har ordet: Ressursstyring i
praksis!

Mgteleder
Beate Myking, Statoil ASA og Arnt Henrik Bjgrnevik,
Reinertsen AS

Introduksjon til seksjonen ved mgteleder
Ressursstyring i praksis!

Planprosessen - hvordan foregar den i praksis
Einar Haaland, Plattformsjef Ula / Tambar, BP Norge
AS



HOUR:

13:00

13:10

13:20

13:30

13:45

14:45

DESCRIPTION:

Modifikasjoner, drift og vedlikehold "hand i
hand" - hva skal til?

Frank Stensland, Plattformsjef Draugen, A/S Norske
Shell

Ressursstyring - et samspill mellom hav og
land

Arild Kleven , Plattformsjef Ekofisk-Senteret,
ConocoPhillips Norge AS

Hvordan sikre kompetanse og etterlevelse
med nytt personell om bord
Yngve Tvedt, Plattformsjef Grane, Statoil ASA

Debatt: BP, Statoil og Shell
Debattleder: Arild Kleven, ConocoPhillips

Vedlikehold av mennesket

Humor & Kreativitet: Latterlig lennsomt
Jon Morten Melhus, sivilgkonom og komiker, Melhus
Communication as

Avslutning ved leder av ODV-komiteen
Gunnar Ervik, AS Norske Shell



